Abu Abd Allâh bin Muhammad bin Ismâil bin Ibrâhîm Ibn al-Mughhîrah al-Ja'fi al-Bukhârî, *Shâhîh al-Bukhârî*, tahq. Fuâd Abd al-Bâqi (Kairo: Maktabah al-Salafiyah, th. 1400 H.)
- b. Abu al-Husain Muslim bin Hajjâj bin Muslim al-Qusyairî al-Naisaburî, *Shâhîh Muslim* cet. I (Saudi Arabia: Dâr al-Mughnî li al-Nasyr wa al-Tauzî', th. 1419 H/1998 M)
- c. Abu Îsa Muhammad ibn Îsa ibn Sûrah al-Tirmidzî, *Sunan al-Tirmidzî*, tahq. Ahmad Muhammad Syâkir, Fuâd Abd al-Bâqi dan Syekh Ibrâhîm 'Uthwah 'Audh, cet. 2 (Khalqâ: Syirkah Maktabah wa Mathba'ah Mushthafa al-Bâb al-Halaby wa Aulâduh, thn. 1398 H/1977 M)
- d. Abu Abd al-Rahmân bin Syu'aib bin Alî Ibn Baher ibn Sinan al-Nasâ'î, *Sunan al-Nasâ'î* (Kairo:al-Maktabah al-Tijariah al-Kubrâ, th. 1347 H/1928 M).
- e. Abu Dâûd Sulaiman ibn Asy'ats ibn Ishâq ibn Basyîr al-Azdi, *Sunan Abu Dâûd*, tahq. Izzet Ubaid al-Du'âs dan 'Adil al-Sayyid, cet. 1 (Beirut: Dar Ibn Hazm, th. 1418 H./1997 M)
- f. Abu Abd Allâh Muhammad ibn Yazîd ibn Abd Allâh Ibn Mâjah al-Quzwînî, *Sunan Ibn Mâjah*, Tahq. Nâshir al-Dîn al-Albâni. cet. I (Riyadh: Maktabah al-Ma'ârif li al-Nasyr wa al-Tauzî', th. 1417 H)

- g. Abd Allâh ibn Abd al-Rahmân ibn al-Fadhl ibn Bahram ibn Abd al-Shamad al-Dârimî, *Sunan al-Dârimî*, (Madinah: Abd Allah Hâsyim al-Yamanî, th. 1386 H./1966 M)
- h. Abû Abdîllah Mâlik ibn Ânas ibn Mâlik ibn Abî 'Âmir ibn 'Amr ibn al-Hârits ibn Utsmân ibn Jutsail ibn 'Amr ibn al-Hârits al-Asbahî al-Madanî, *Muwatha' Mâlik*, tahq. Basyâr 'Aul Ma'rûf, cet. II (Kairo: Dar al-Gharb al-Islamî, th. 1997)
- i. Abu Abdillâh Ahmad Ibn Hanbal, *Musnad Ahmad*, Tahq.